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Information vedr. konfirmationsdagen 

12. marts 2025 

Kære forældre og konfirmander. 

Nu nærmer den store dag sig med hastige skridt, og jeg tænker, at mange af jer ser meget frem til da-

gen. 

For at imødekomme de praktiske spørgsmål på dagen, er der her en oversigt over den første del af dagen 

før, under og efter konfirmations-gudstjenesten d. 29. maj kl. 10 i Havrebjerg Valgmenighedskirke, 

Krænkerupvej 53, 4200 Slagelse. 

Før: 
Konfirmanderne mødes med præsten kl. 9.40 sammen ved siden af kirken. Efter konfirmanderne er ble-

vet afleveret, er I, i familien, hjerteligt velkomne til enten at gå en tur på kirkegården eller at gå direkte 

over i kirken. Der vil være printet navne lagt på bænkerækkerne, der er en drengerække og en pige-

række hvor de sidder alfabetisk efter efternavn. Denne bænkerække er reserveret til jer i den nærmeste 

familie, der er plads til ca. 5 voksne pr. bænkerække og jeg vil bede jer holde den yderste plads ledig til 

jeres konfirmand, da der af brandsikkerhedsmæssige hensyn ikke kan blive sat stole op i midtergangen. 

Der er ikke begrænsning på, hvor mange der må inviteres med i kirken, men der er plads til ca. 175 i 

kirken. Der er pladser både ”på gulvet” og oppe på pulpituret (”altanen” hvor orgelet er). 

Vi har begrænset antal parkeringspladser, og vi vil på dagen have nogle hjælpere stående i veste til at 

hjælpe med at fylde parkeringspladserne bedst ud. På bageste side er der et kort over Havrebjerg, hvor 

parkeringsmulighederne er indtegnet. På dagen vil der være guides til hvor der kan parkeres. 

Parkeringsplads 1 er den parkeringsplads som tilhører Valgmenigheden, her er der plads til ca. 20 

biler. Parkeringsplads 2 hører til Havrebjerg Forsamlingshus og støder umiddelbart op til vores egen 

parkeringsplads. NB: forsamlingshuset er lejet ud til konfirmation, så dem, der holder her, må forventes 

at skulle flytte bilen hurtigst muligt efter gudstjenesten. Skulle de to parkeringspladser blive fyldt, er 

der også plads på Parkeringsplads 3 ved sognekirken, Havrebjerg Kirke. Holder man her er der ca. 200 

meter til Valgmenighedskirken hvis man følger Krænkerupvej. 

Kirken vil være åben fra kl. 8, og her vil hver konfirmand have en pose hængende i våbenhuset, så roser, 

telegrammer etc. kan deles. Der vil være en vagt som sørger for, at gaver, overtøj o.lign. ikke bliver stjå-

let, som der desværre er historier om andre steder fra. Det er ikke noget, vi har oplevet hos os nogen-

sinde. 

Under: 
Gudstjenesten begynder kl. 10 med at konfirmanderne går ind sammen som indledning på gudstjene-

sten. Konfirmationsgudstjenesten varer ca. 1 time og 5 minutter. Vi regner således med at være færdige 

kl. ca. 11.05. Herefter vil der være mulighed for at tage billeder i kirken. Fællesbillede af konfirmanderne 

vil blive taget på forhånd. Dette kan rekvireres digitalt ved at skrive en mail til mig efterfølgende. Det vil 

ligeledes, sammen med konfirmandernes navne blive trykt i det næstfølgende kirkeblad (august 2025), 

medmindre jeg modtager indsigelser herimod skriftligt af jer enkeltvis. 
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Efter: 
Der vil ikke være nogen fælles afslutning. Når konfirmanderne er gået ud af kirken, er I således fri til at 

tage billeder og tage af sted som det passer jer. Såfremt der er planlagt speciel afhentning, er der plads 

til at holde nede for enden af kirken, markeret på kortet på næste side med en *. Vi forventer ikke, at alle 

afhentninger kan holde der på samme tid, men hvis de befinder sig i det område, er det umiddelbart til 

mindst gene for trafikken på Krænkerupvej ligesom det også er umiddelbart synligt når konfirmanderne 

kommer ud af kirken – til glæde for os alle til at nyde de flotte og særegne køretøjer. 

 

Vi, fra Havrebjerg Valgmenigheds side, håber at I får en rigtig dejlig dag, og at oplysningerne her, kan 

bruges til at planlægge resten af dagen. 

Hvis der er yderligere spørgsmål eller behov for afklaring, er I hjerteligt velkomne til at skrive eller ringe 

til mig. 

 

 

Alt det Bedste 

 

Nikolai Wessel 

Valgmenighedspræst 

 

 

 

 

 

Bilag: 

• Kort over Havrebjerg med indtegnede parkeringsmuligheder.  
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